高中選修課程 段考教室通知

因應高三班級具選修課程，教學組公告第一次段考選修課考試教室：

高三：

課程 上課時間 段考時間 段考教室

選修物理 二．12
03/28

09:45-10:45
多功能教室

選修生物 四．34
03/30

13:30-14:30
多功能教室

選修化學 二．7、三．7
03/29

11:00-12:00
多功能教室

選修公民

自然組同學
03/30

11:00-12:00

高 301（自習）

一．56、四．7 高 302

二．7、四．34 多功能教室

選修地理

自然組同學
03/28

11:00-12:00

高 301（自習）

二．12、三．7 高 302

一．56、四．7 多功能教室

選修歷史

自然組同學
03/29

09:45-10:45

高 301（自習）

二．7、四．34 高 302

二．12、三．7 多功能教室

數甲乙
修習數甲乙同學 03/28

15:00-16:00

原班考試

未修習數甲乙同學 多功能教室（自習）

 請務必於考試前 5分鐘至段考教室並依據座位表入座

 因高三社會選修課分兩間教室考試，務必看清楚自己的上課時間，至表中對

應的段考教室應考；自然組同學請於社會選修課考試時至高 301自習。

 若有任何問題，請至高中教學組詢問。

 地點說明：

教室 地點

多功能教室 迎曦樓 2樓